EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 054/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 054/2019/SCCC/ALMT

Contratada: DMD Associados Assessoria e Propaganda Ltda

Objeto: Quarto termo aditivo de recomposição de equilíbrio econômico – financeiro da prestação de serviços de publicida-
de, ficando o contrato acrescido em 20% (vinte por cento).

Valor: R$ 8.250.000,00 (oito milhões e duzentos e cinquenta mil reais).

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 055/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 055/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Ziad A. Fares Publicidade

Objeto: Quarto termo aditivo de recomposição de equilíbrio econômico – financeiro da prestação de serviços de publicida-
de, ficando o contrato acrescido em 20% (vinte por cento).

Valor: R$ 8.250.000,00 (oito milhões e duzentos e cinquenta mil reais).

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 011/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Multicom Comércio Multiplo de Alimentos Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 377.250,00 (trezentos e setenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 8 de Março de 2022 • ANO VII | N° 1.119

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente